

Not Authorized  
L1km 87  
Pursuing After Pains  
9 days



# ESTIMATE TO REPAIR

VEHICLE NO. : SJJ 2685 P  
MAKE : TOYOTA  
MODEL : VIOS G AUTO  
YEAR : 2008  
CHASSIS NO : MR053HY9305066839

SURVEYOR NAME :  
DATE OF SURVEY : 29 AUG 2018  
TIME OF SURVEY :

DATE : 28-Aug-18  
DATE OF ACCIDENT : 26-Aug-18  
THIRD PARTY REF : SLF 7228 R / AIG

| Qty     | Parts Description/ Labour                  | Type   | Unit Price | Nett Item Amt    | Amount      |
|---------|--------------------------------------------|--------|------------|------------------|-------------|
| 1 pc    | Rear Bumper                                |        |            | By Cms           | \$ 531.90   |
| 1 pc    | Rear Bumper Lower Spoiler                  |        |            |                  | \$ 429.44   |
| 2 pcs   | Rear Bumper Bracket                        |        | \$ 66.44   |                  | \$ 132.88   |
| 2 pcs   | Rear Bumper Retainer                       |        | \$ 84.90   | Di's             | \$ 169.80   |
| 1 pc    | Rear End Panel                             |        |            | By               | \$ 608.10   |
| 1 pc    | Rear End Panel Garnish                     |        |            | Net              | \$ 150.76   |
| 1 pc    | Rear Spare Tyre Panel Top Cover            |        |            | Cms              | \$ 198.60   |
| 1 pc    | Rear Spare Tyre Panel Sponge               |        |            |                  | \$ 197.20   |
| 2 pcs   | Taillamp                                   |        | \$ 382.50  | Cms              | \$ 765.00   |
| 2 pcs   | Taillamp Panel                             |        | \$ 168.41  |                  | \$ 336.82   |
| 1 pc    | Rear Boot Lid                              |        |            | By               | \$ 698.10   |
| 2 pcs   | Rear Boot Hinge                            |        | \$ 98.40   |                  | \$ 196.80   |
| 1 pc    | Rear Boot Lock                             |        |            | Net              | \$ 102.00   |
| 1 pc    | Rear Boot Rubber                           |        |            | Di's / Det / way | \$ 186.50   |
| 1 pc    | Rear Boot Outer Chrome Moulding            |        |            |                  | \$ 135.70   |
| 1 pc    | Rear Boot Centre Emblem                    |        |            | Net              | \$ 56.80    |
| 1 pc    | Rear Boot VIOS Emblem                      |        |            | Net              | \$ 98.44    |
| 1 pc    | Rear Boot SPORT G Emblem                   |        |            | Net              | \$ 65.10    |
| 1 pc    | O/S Rear Fender                            |        |            | By               | \$ 985.60   |
| 1 pc    | O/S Rear Fender Under-Shield               |        |            | Net              | \$ 66.80    |
| 1 pc    | Rear Windscreen Moulding                   |        |            |                  | \$ 104.80   |
| 1 pc    | Rear Exhaust Silencer Box                  |        |            |                  | \$ 558.10   |
|         |                                            |        |            |                  | \$ 6,775.24 |
|         | Less 25%                                   |        |            |                  | \$ 1,693.81 |
|         |                                            |        |            |                  | \$ 5,081.43 |
| 1 set   | Rear Bumper Sensor                         | S.Nett |            | Net              | \$ 200.00   |
| 1 pc    | Rear Boot Spoiler                          | S.Nett |            |                  | \$ 480.00   |
| 1 tube  | Rear Windscreen Sealant                    | S.Nett |            | Net              | \$ 40.00    |
| 1 pc    | Rear Number Plate                          | S.Nett |            | Net              | \$ 40.00    |
|         | To putty & spray painting.                 |        |            |                  | \$ 1,200.00 |
|         | To check rear wiring and water leakage.    |        |            |                  | \$ 30.00    |
|         | To anti-rust.                              |        |            |                  | \$ 120.00   |
|         | Towing Charges 4-wheel.                    |        |            | (Bill)           | \$ 120.00   |
|         | To remove and refix rear cushion seat      |        |            |                  | \$ 120.00   |
|         | To remove and refix rear windscreen glass. |        |            |                  | \$ 120.00   |
|         | To replace rear exhaust silencer box.      |        |            |                  | \$ 80.00    |
|         | Labour Charges.                            |        |            |                  | \$ 1,000.00 |
| TG-RA/- | TOTAL                                      |        |            |                  | \$ 8,631.43 |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:  
• To resurvey before/after spray painting  
• To display damaged part(s) during resurvey  
• Parts prices are subject to confirmation  
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis  
• No illegal modification(s) is allowed  
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Lim Tan Motor Pte Ltd  
Blk 176 Sin Ming Drive #03-01/02 Singapore 575721  
Tel 65-64520893 Fax 65-64589127 Website : www.LTM.sg  
Co Reg No 199307277D Signature: GST Reg No M2-0019086-0